

## Achizitie materiale intretinere retea iluminat public

I.D.: 73442882

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.300,00 RON - 1.300,00 RON

---

Descriere: 1 (6421806109874) LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTEC BUC 1 121.85 121.85 23.15 2 (6421806109867) LAMPA STRADALA 30W 6500K UPTEC(T.VERDE 0.60LEI+TVA INCLUS) MF0011-51050 BUC 4 92.44 369.75 70.25 3 (5123660010006) CLEMA CDD 15 IL AL CAP METALIC BUC 10 5.46 54.62 10.38 1 (6421806109867) LAMPA STRADALA 30W 6500K UPTEC(T.VERDE 0.60LEI+TVA INCLUS) MF0011-51050 BUC 2 92.44 184.87 35.13 1 (6421806109867) LAMPA STRADALA 30W 6500K UPTEC(T.VERDE 0.60LEI+TVA INCLUS) MF0011-51050 BUC 2 92.44 184.87 35.13 1 (5086420010008) GLOB 25CM ALB CU SUPORT PT STALP SVS BUC 2 63.03 126.05 23.95 1 (8680985594354) CORP ILUMINAT STRADAL SOLAR LED 50W NEGRU 6500K BUC 1 119.33 119.33 22.67 1 (6421806050114) CEAS PROGRAMATOR DIGITAL PE SINA COMTEC (INCL. T VERDE 0.16LEI) BUC 1 138.66 138.66 26.34

---